Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2018г. № 1785

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации Балахнинского муниципального района  от 17.05.2018 № 947 «Об  организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Балахнинского муниципального района»

В связи со структурными изменениями администрации Балахнинского муниципального района, в целях обеспечения контроля за организацией оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района,  администрация Балахнинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи», утвержденного постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 17.05.2018 г. № 947 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Балахнинского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Вр.и.п главы местного самоуправления   						 А.Н. Левкович

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
от 06.09.2018  № 1785

СОСТАВ
Координационного совета по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи

	Юртаева Л.Н.
	И.о.заместителя главы администрации по социальным вопросам, председатель районного координационного совета;

	Сугакова Е.И.
	Начальник управления образования и социально-правовой защиты детства администрации Балахнинского муниципального района, заместитель председателя районного координационного совета;

	Филиппова М.В.
	Главный специалист управления образования и социально-правовой защиты детства администрации Балахнинского муниципального района, секретарь районного координационного совета;

	Беляйкова С.П.
	Начальник финансового управления администрации Балахнинского муниципального района;

	Цветков Г.В.
	Начальник управления спорта и молодежной политики администрации Балахнинского муниципального района;

	Кудицкая С.В.
	Начальник управления культуры, туризма и музейного дела администрации Балахнинского муниципального района;

	Тройничкова Л.А.
	Главный специалист отдела экономики (по труду);

	Махнева Т.Б.
	Ответственный секретарь КДН и ЗП;

	Комаров О.В.
	Заведующий сектором опеки и попечительства управления образования и социально-правовой защиты детства;

	Жидкова Е.А.
	Председатель Балахнинской районной организации профсоюза работников народного образования (по согласованию);

	Чиковитова Н.М.
	Начальник территориального отдела управления по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по Нижегородской области в Балахнинском, Чкаловском районах (по согласованию);

	Вычегжанин Д.Н.
	Начальник ОНД –главный государственный инспектор Балахнинского района по пожарному надзору (по согласованию);

	Болкин В.В.
	Начальник Отдела МВД  по Балахнинскому району (по согласованию);

	Денисов С.Н.
	Начальник ОВО по Балахнинскому району – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Нижегородской области» (по согласованию);

	Парамонов И.Л.
	Главный врач ГБУЗ НО «Балахнинская ЦРБ» (по согласованию);

	Анащенкова А.А.
	Директор ГКУ «Центр занятости населения Балахнинского района (по согласованию);

	Яблонцева А.А.
	Начальник управления социальной защиты населения Балахнинского района (по согласованию);

	Занозин А.В.
	Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Балахнинскому району (по согласованию);

	Денисов С.Н.
	Начальник ОВО тпо Балахнинскому району – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Нижегородской области (по согласованию).